

اخبار

هشدار امری به رئال

پاری سن ژرمن در پارک دپرنس قدرتمند است



سرمربی تیم فوتبال فرانسوی به رئال مادرید هشدار داده که تیمش در فرانسه بسیار قوی است و از آنجایی که تا به حال شکست نخورده می‌تواند هر تیمی را شکست دهد. به گزارش مهر، بعد از شکست ۳ بر یک تیم فوتبال پاری سن ژرمن مقابل رئال مادرید در لیگ قهرمانان اروپا خیلی‌ها انتظار دارند سفیدپوشان مادریدی براحتی به دور بعدی مسابقات صعود کنند و توجه ویژه‌ای به بازی برگشت در فرانسه ندارند اما اوانی امری نظر دیگری دارد.

سرمربی تیم فوتبال پاری سن ژرمن در این باره در گفت‌وگویی به خبرنگاران گفت: بردی که در لیگ داشتیم بعد از شکست در بازی روز چهارشنبه اهمیت زیادی داشت. ما همه بازی‌های مان در خانه را بردیم، پس باید هواداران برای بازی تیم مقابل مارسی و رئال مادرید هم اعتماد به نفس بدهیم.

او در ادامه گفت: باید نشان دهیم مقابل حریفان بزرگ هم می‌توانیم سطح بازی مان را ارتقا دهیم. هواداران بازی روز چهارشنبه را به یاد دارند و طبیعی است اما باید از چیزهای خوب صحبت کنیم و باید بگوییم ما در پارک دپرنس خیلی قوی هستیم.

■ ■ ■ حذف سیتی توسط ویگان

رویای فتح سه گانه پایان یافت



تیم فوتبال منچستر سیتی با شکست عجیب برابر ویگان از دور رقابت‌های جام حذفی انگلیس کنار رفت.

تیم‌های فوتبال ویگان و منچستر سیتی دوشنبه‌شب در ادامه مرحله یک‌هشتم نهایی رقابت‌های جام حذفی انگلیس به مصاف هم رفتند که در پایان شاگردان پاپ گواردیولا برابر میزبان خود با نتیجه یک بر صفر شکست خوردند. نیمه نخست این بازی با تساوی بدون گل خاتمه یافت. در وقت‌های تلف شده نیمه اول (دقیقه ۴۷) فابیان دلف از منچستر سیتی اخراج شد.

در نیمه دوم بر خلاف جریان بازی در دقیقه ۷۹ گریگ از اشتباه بازیکن سیتی نهایت بهره را برد و با فرار خود دروازه این تیم را گشود. منچستر سیتی با این باخت از جام حذفی کنار رفت تا رویای فتح سه گانه توسط پپ و شاگردانش خیلی زود از بین برود. این تیم صدرنشین لیگ برتر انگلیس است و شانس اول کسب مقام قهرمانی در این فصل به شمار می‌رود.

■ ■ ■

دستگیری بازیکن وپارناتل

به خاطر دزدی و آدم‌ربایی



روبن سمدو به خاطر آدم‌ربایی و دزدی برای سومین بار در چند ماه گذشته دستگیر شد. به گزارش ایسنا به نقل از مؤنبدو دپورتیوو، روبن سمدو با رفتار خشونت‌آمیز نسبت به یک مرد، خود را دوباره سوزو رسانه‌ها کرد. بازیکن پرتغالی وپارناتل صبح دیروز (سه‌شنبه) به خاطر آدم‌ربایی و دزدی توسط پلیس والنسیا در خانه‌اش دستگیر شد. فرد مصربود دوازدهم فوریه در اداره مرکزی پلیس والنسیا حاضر شد تا شکایت خود را از سمدو و ۲ فرد دیگر به خاطر آسیب رساندن و آدم‌ربایی ارائه دهد. بازیکن پرتغالی با کمک ۲ نفر این فرد را در خانه‌اش حبس کرد، سپس کلید خانه او را گرفت تا آن ۲ فرد به خانه قربانی بروند و سرقت کنند. بر اساس اظهارات مصربود، سارقان پس از حمله و آسیب رساندن و تهدید با اسلحه، او را با طناب بستند. سمدو پیش از این در ماه دسامبر نیز توسط پلیس محلی به خاطر اسلحه کشیدن روی یکی از کارکنان کلوب شبانه در والنسیا دستگیر شده بود. همچنین ۲۹ اکتبر به خاطر درگیری در یک کلوب شبانه این اتفاق افتاده بود. سمدو ۲۲ ساله تابستان گذشته به وپارناتل پیوست اما پس از آن تقریباً همیشه آسیب‌دیده بود. او در دسامبر گذشته جراحی شد و از آن تاریخ نتوانست تیمش را همراهی کند.

پیروزی شیرین استقلال و قلعه‌نویی و شکست سنگین تراکتورسازی و پرسپولیس در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا

آسمان آسیا آبی شد

استقلال در دربی غرب آسیا، الهلال عربستان سعودی را شکست داد



مرتری تبریزی در همان ۲ دقیقه اول با ضربه سر دروازه حریف را باز کرد تا شاگردان قلعه‌نویی به آنچه در نیمه اول می‌خواستند دست پیدا کنند. درحالی که بازی وارد وقت‌های اضافه شده بود روی ارسال مهدی رجبزاده و اشتباه مدافع لکومتیو، حسینی برای دومین بار دروازه حریف را باز کرد. ذوب آهن در نخستین دیدار خود در لیگ قهرمانان آسیا با نتیجه ۳ بر یک مغلوب تیم الدحیل قطر شده بود.

در دیگر دیدار این گروه الدحیل با نتیجه ۳ بر ۲ الوحدہ امارات را شکست داد تا با ۶ امتیاز کامل در صدر جدول قرار گیرد.

■ شگست تراکتورسازی مقابل طارمی

سرخپوشان تبریزی که در نخستین دیدار خود در لیگ قهرمانان آسیا شکست خورده بودند، دومین دیدار را هم در حالی با شکست پشت‌سر گذاشتند که چهره یک تیم بازنده را نشاندهند. هفته دوم رقابت‌های فوتبال لیگ قهرمانان آسیا در گروه اول هم شامگاه دوشنبه با دیدار تیم‌های العرافه قطر و تراکتورسازی پیگیری شد که این بازی بسا برتری ۳ بر صفر تیم میزبان به پایان رسید. مهدی طارمی (۱۱ و ۹۴) و شمیم گریکوف (۲۱ - گل به خودی) برای العرافه گل زدند.

شروع بازی با حملات تیم میزبان همراه بود و العرافه که از وجود مهدی طارمی بهره می‌برد توانست خیلی زود توسط این گروه تیم الاهلی عربستان با نتیجه ۲ بر یک تیم الجزیره امارات را شکست داد تا با ۶ امتیاز در صدر جدول قرار بگیرد.

گروه D	بازی	تفاضل گل	امتیاز
استقلال	۳	۱	۴
الربان قطر	۲	۰	۲
العین امارات	۲	۰	۲
الهلال عربستان	۲	-۱	۱

گروه C	بازی	تفاضل گل	امتیاز
السد قطر	۲	۳	۶
پرسپولیس	۲	۱	۳
نسف قارشی	۲	-۲	۲
الوصل امارات	۲	-۲	۰

گروه B	بازی	تفاضل گل	امتیاز
الدحیل قطر	۲	۳	۶
ذوب آهن	۲	۰	۳
لکومتیو تاشکند	۲	۳	۳
الوحدہ امارات	۲	-۶	۰

گروه A	بازی	تفاضل گل	امتیاز
الاهلی عربستان	۲	۲	۶
الجزیره امارات	۲	۰	۳
العرافه قطر	۲	۲	۳
تراکتورسازی	۲	-۴	۰

تیم مشهدی در آستانه ناپدید شدن از فوتبال

خطر کسر دومین ۶ امتیاز از پدیده

از این باشگاه طلب دارد و با توجه به شکایتی از باشگاه پدیده به فیفا انجام داده در آستانه گرفتن حکم کسر امتیاز قرار دارد. باشگاه پدیده ۵ روز فرصت دارد بدقی این بازیکن را پرداخت کند. مدیرعامل باشگاه پدیده پیگیری رفع مشکلات مالی این تیم است اما مدیران ارشد گروه پدیده و همچنین مدیران استانی تمایلی به حمایت از این تیم ندارند و همین امر مشکلات را تشدید کرده است. پدیده در حالی با این بحران بزرگ مواجه شده که دیگر تیم مشهدی یعنی سیاه‌جامگان نیز به دلیل مشکلات مالی و نتایج ضعیفی که کسب کرده است در آستانه سقوط به دسته اول قرار دارد و یکی از گزینه‌های اصلی سقوط است.



شماگردان رضا مهاجری که نیم‌فصل اول به خاطر بدهی به زوران کنزوویچ با کسر ۶ امتیاز مواجه شده بودند حالا در آستانه کسر دومین ۶ امتیاز هستند که در صورت محقق شدن آن کار این تیم را در دردمسرح جدیدی برای این تیم در راه است و ممکن است شرایط را سخت‌تر از گذشته کند.

■ کیوسک

مارکا

یک هیولا برای دیدن من می‌آید



موندودپورتیوو

چالش تمام عیار



اسپورت

اینجا همه چیز شروع می‌شود



آ‌اس

لوکاس و آ‌سنسیو



فوتبال اروپا

فوتبال خریدنی نیست

لالیگا بازیکنان پولی سعودی‌ها را

پس زد!

انتقال دسته جمعی بازیکنان عربستانی به لیگ‌های اسپانیا که با تبلیغات فراوانی توسط رسانه‌های سعودی همراه بود با شکست بزرگی مواجه شد.

به گزارش فارس، در ابتدای پنجره نقل و انتقالات زمستانی در قاره آسیا، خبر جنجالی انتقال ۹ بازیکن ملی‌پوش سعودی به لیگ‌های دسته اول و دوم اسپانیا همه رسانه‌ها را فرا گرفت.

تحلیل‌های متفاوتی از این انتقال دسته‌جمعی سعودی‌ها به لالیگا و لیگ دسته اول اسپانیا شد و مهم‌ترین نکته یعنی انتقال آنها بسا دلایل منفی سعودی‌ها برای همه آشکار بود.

اکنون با گذشت یک ماه از این انتقال پولی و نفتی خبرها حاکی از شکست بزرگ سعودی‌ها است.

روزنامه الشرق قطر امروز گزارشی را نوشت که این ۹ بازیکن عربستانی با گذشت بیش از یک ماه از این انتقال حتی یک ثانیه نیز برای تیم‌های‌شان بازی نکرده‌اند و در لیست اولیه تیم‌شان قرار نمی‌گیرند.

به نظر می‌رسد این سفر سعودی‌ها به اسپانیا با شکست بزرگی مواجه شده و برای آنها درس بزرگی شد که فوتبال خریدنی نیست.

سالم ال‌سوسری، بازیکن تیم‌های عربستان و عضو باشگاه الهلال بهترین بازیکن سعودی‌ها در این لیست ۹ نفره است که به باشگاه وپارناتل منتقل شد ولی در ۴ بازی اخیر وپارناتل حتی یک بار هم در لیست اولیه تیمش قرار نگرفته است.

■ ■ ■

پسر دروگبا در لیگ فرانسه

به میدان می‌رود



پسر دیده دروگبا به لیگ فوتبال فرانسه و تیم فوتبال گینگام پیوست. به گزارش فارس، ایساک دروگبا پسر دیده دروگبا سنتر سابق فوتبال چلسی به تیم گینگام پیوست. پسر ۱۷ ساله دروگبا در آکادمی تیم فوتبال چلسی کار خود را آغاز کرده بود و روز گذشته با قراردادی به ارزش ۸۰ هزار پوند در باشگاه فرانسوی معرفی شد.

■ ■ ■

آماری که نشان می‌دهد

روانالدو به اوج بازگشته

کریس رونالدو در بازی مقابل بتیس به روند گلزنی‌اش ادامه داد تا نشان دهد بحران را پشت سر گذاشته و به روزهای خوش نزدیک شده است.

رونالدو بسا ۱۰ گل در ۶ بازی آخری که انجام داده است، توانسته یکی از بهترین گلزنان تیمش در رقابت‌های این فصل لالیگا باشد و دوباره توانایی گذشته‌اش در گلزنی را به دست آورده و از بحران خارج شده است.

عملکرد فوق‌العاده او از بازی مقابل تیم فوتبال دپورتیوو لاکرونیا آغاز شد، جایی که در برد ۷ بر یک تیمش توانست ۲ گل بززند. یک هفته بعد او کارش را تکرار کرد و در مستیا هر دو پنالتی تیمش را تبدیل به گل کرد. روند گلزنی‌های او ادامه داشت تا جایی که توانست در لیگ قهرمانان اروپا و مقابل پاری سن ژرمن دوباره گلزنی‌ها را آغاز کند و ۲ گل از ۳ گل تیمش را بززند. در آخرین بازی رئال که یکشنبه‌شب برگزار شد هم او دوباره گل زد و نشان داد به روزهای اوجش بازگشته است.

حاشیه

از سرگیری تمرینات استقلال خوزستان

بعد از اعتصاب ۵ روزه

بازیکنان تیم فوتبال استقلال خوزستان در تمرین این تیم حاضر شدند. به گزارش تسنیم، تمرینات تیم فوتبال استقلال خوزستان بعد از اینکه ۵ روز به دلیل اعتصاب بازیکنان برگزار نشده بود روز گذشته (سه‌شنبه) دوباره از سرگرفته شد. بازیکنان استقلال خوزستان به دلیل مشکلات مالی باشگاه و عدم دریافت مطالبات‌شان در تمرینات شرکت نمی‌کردند. تیم فوتبال استقلال خوزستان باید در چارچوب هفته بیست و چهارم لیگ برتر روز شنبه پیش رو در تهران با پرسپولیس مصاف کند.

بعد از صحبت‌هایی که کادر فنی با بازیکنان انجام داد، اعضای تیم در زمین ورزشگاه غدیر حاضر شدند و تمرینات خود را برای دیدار با پرسپولیس از سر گرفتند تا اعتصاب استقلال خوزستان بار دیگر به پایان برسد.